Edição nº 7/2022 Recife - PE, terça-feira, 11 de janeiro de 2022

23

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco,  AVISA  que haverá  permuta a pedido,  no Plantão Judiciário Remoto do 1º Grau - Interior, conforme  E-mail datado de 10/01/2022
, na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

NAZARÉ DA MATA
Área de Abrangência:

Aliança, Buenos Aires, Camutanga, Carpina, Condado, Ferreiros, Goiana,
Itambé, Itaquitinga, Lagoa do Carro, Lagoa de Itaenga, Macaparana,

Paudalho, Timbaúba, Tracunhaém e Vicência.
DATA SEDE MAGISTRADO

30 /01/2022 Nazaré da Mata Demetrius Liberato Silveira Aguiar
"Vara Única de Nazaré da Mata"

<  e-mail:   vunica.nazare@tjpe.jus.br  >
20 /02/2022 Nazaré da Mata Carlos Antônio Sobreira Lopes

"Vara Única de Condado"
<e-mail:   vunica.condado@tjpe.jus.br  >

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 10 de janeiro de 2022.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco,  AVISA  que haverá  Permuta a pedido , no Plantão Judiciário Remoto do 1º Grau , conforme  SEI n° 0000961-35.2022.8.17.8017,
encaminhando o Ofício n .  01/2022 - GAB ,  na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

PETROLINA
Área de Abrangência: Afrânio, Cabrobó, Dormentes, Lagoa Grande, Orocó e Santa Maria da Boa Vista.

DATA SEDE MAGISTRADO
16 /01/2022 Petrolina Vallerie Maia Esmeraldo de Oliveira

1ª Vara Cível de Petrolina
<e-mail: vciv01.petrolina@tjpe.jus.br>

13/02/2022 Petrolina Josilton Antônio Silva Reis
2º Juizado Especial Cível e das

Relações de Consumo de Petrolina
<e-mail: jecrc02.petrolina@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 10 de janeiro de 2022.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

O BEL. CARLOS GONCALVES DA SILVA, SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,
EXAROU NO SISTEMA ELETRÔNICO DE INFORMAÇÕES – SEI, EM DATA(S) DE 10.01.2022, O(S) SEGUINTE(S) DESPACHO(S):